

ابراهیم ریسی، رییس قوه قضاییه ایران گفته زمین خواری در همه جای ایران وجود دارد و تغییر کاربری اراضی یکی از معضلات فراگیر است.

رییس قوه قضاییه ایران عنوان کرد:



سید ابراهیم ریسی، رییس قوه قضاییه ایران در جلسه پیگیری اجرای مصوبات سفرهای استانی خود به البرز و یزد بر اجرای کامل طرح پایش زندانیان در سراسر ایران تأکید کرد و گفت:

باید وضعیت تک تک زندانیان به دقت بازنگری شود تا کسی بدون دلیل در زندان نماند و حتی یک مورد هم نباید از قلم بیفتد. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، رییس قوه قضاییه تأکید کرد:

اگر طرح غربالگری زندانیان به طور دقیق و همهجانبه اجرا شود، اتفاق مبارکی خواهد افتاد و آثار فراوانی در کاهش جمعیت کیفری کشور و باز اجتماعی شدن زندانیان خواهد داشت. ریسی اظهار داشت: قاچاق کالا از موانع رونق و جهش تولید است و برخورد با این مسأله باید در سطح کشور با حساسیت پیگیری شود.

رییس قوه قضاییه با بیان این که زمین خواری در همه جای کشور وجود دارد و تغییر کاربری اراضی یکی از معضلات فراگیر است تأکید کرد:

اقداماتی که برای رفع تصرف اراضی و جلوگیری از تغییر کاربریها انجام شده، باید با قاطعیت پیگیری شود. جلوی تخلف را باید از سرچشمه گرفت. هر قانونشکنی و جرم یک قانونشکنی و جرم دیگر را در پی دارد. وقتی اراضی کشاورزی با تخلف تغییر کاربری داده می‌شوند، حفر چاههای غیرمجاز هم در این اراضی انجام می‌شود. رییس قوه قضاییه وزارت جهاد کشاورزی را مسئول حفظ ذخایر ملی و منابع کشاورزی دانست و تأکید کرد:

وزارت جهاد کشاورزی باید با جدیت وارد میدان شود و اجازه ندهد افراد سودجو کاربری اراضی کشاورزی را تغییر دهند. ریسی، اشتغالزایی برای زندانیان را گامی مهم برای باز اجتماعی شدن زندانیان و تأمین معیشت خانوادههای آنها دانست و بر لزوم تداوم این برنامه برای رسیدن به استاندارد ۵۰ درصدی تعیین شده در مرحله اول اجرای طرح اشتغالزایی برای زندانیان تأکید کرد.

رییس قوه قضاییه تأکید کرد: کرونا نباید مانع از رسیدگی عادلانه و سریع به پروندههای قضایی شود و پروندههای معوقه باید تا پایان سال جاری در سراسر کشور تمام شوند و اگر پروندههای باقی ماند، تأخیر و تعویق در رسیدگی به آن حتماً باید توجیه داشته باشد.

رییس دستگاه قضا با بیان این که سفرهای استانی بدون پیگیری و اجرای به موقع مصوبات بلااثر است متذکر شد:

همه همکاران دستگاه قضا باید با اجرای مصوبات سفرهای استانی در جهت تحول قضایی حرکت کنند تا مردم طعم شیرین

عدالت و خدمت را بچشند.
رییس بر لزوم اولویتبندی برنامهها و اقدامات دستگاه قضایی تأکید کرد و گفت:

امنیت عمومی از مهم‌ترین اولویتها برای مردم است و باید همه ظرفیتهای برای تأمین امنیت عمومی به کار گرفته شود.
رییس قوه قضاییه گفت: توجه به حفظ کرامت یک توصیه اخلاقی نیست بلکه یک الزام برای همه همکاران قضایی است و همه باید احساس کنند مجموعه دستگاه عدلیه و دادگستری‌ها در حال حرکت و پویایی است.

برچسب ها: [قوه قضاییه](#) [1]
[زندان](#) [2]